
贡觉县哈加乡加热村防洪堤除险加固工程

比选公告

本项目贡觉县哈加乡加热村防洪堤除险加固工程比选，比选人贡觉县水利技

术服务队。项目资金为国家投资，并已落实。项目已具备比选条件，现进行公开

比选。

一、项目概况

1.1 项目编号：LXYC-GJ-20250528

1.2 项目名称：贡觉县哈加乡加热村防洪堤除险加固工程

1.3 项目比选内容：原防洪堤除险加固工程，其中防洪堤拆除重建长度 124.1

米，防洪堤底板修复长度 345.7 米，防洪堤挡墙加固加高长度 458.2 米，原河

道清淤长度为 295.2 米。

1.4 比选范围：工程量清单及设计图纸包含的全部内容。

1.5 建设工期：2个月。

1.6 质量要求：达到国家现行验收合格标准。

二、资格要求

本项目采用资格后审，由评审小组根据比选文件的规定对比选申请人进行资

格审查，比选申请人资格要求如下：

2.1 比选申请人具有农牧民施工资质（资质包含水利水电工程），具有有效

营业执照、资质证书、安全生产许可证，信誉良好。

2.2 比选申请人须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，没有处于被

责令停业及财产被接管、冻结、破产状态，且近 3 年内（2022 年至今）无重大

涉诉或仲裁（提供承诺书）。

2.3 比选申请人提供 2022 年至今任意一年财务审计报告（新成立企业提供

最近期月份的财务报表）。

2.4 本项目不接受联合体应答。

三、获取比选文件

3.1 凡有意参加的比选申请人，于 2025 年 05 月 28 日 9 时 30 分至 2025 年

06 月 04 日 18 时 30 分（北京时间，下同），在西藏领先优策工程技术咨询有限

公司持以下资料原件及复印件装订成册加盖鲜章报名并获取比选文件：



（1）单位介绍信或法定代表人授权委托书（法定代表人亲自办理相关事项

的不需提供）、营业执照、资质证书、安全生产许可证；

（2）拟投入本项目人员（五大员）证件；

（3）提供 2022 年至今任意一年财务审计报告（新成立企业提供最近期月份

的财务报表）；

注：提供复印件一份（逐页加盖单位公章）胶装成册后招标公司存留，报名资

料封面上必须注明项目信息和有效的报名单位信息，投标单位所提供的报名资

料必须完整且真实有效，达不到条件将被拒绝。

四、比选申请文件的递交

4.1 纸质版比选申请文件递交的截止时间（比选应答截止时间，下同）为 2025

年 06 月 18 日 15 时 30 分，地点为：西藏领先优策工程技术咨询有限公司开标室。

本次比选唱价将于上述应答截止的同一时间、同一地点进行，比选申请人的法定

代表人或其委托的授权代理人应准时参加。

4.2 逾期送达或者未送达指定地点的纸质版比选申请文件为无效比选应答，

比选人不予受理。

五、发布公告的媒介

本次比选公告在《贡觉县人民政府官方网站》和《贡觉县发展和改革委员会

微信公众号》发布。

六、联系方式

比选人：贡觉县水利技术服务队

地址：昌都市贡觉县

联系人：何先生

电话：18184958108

比选代理机构：西藏领先优策工程技术咨询有限公司

联系人：曾先生

地址：西藏昌都市卡若区达玛拉源小区 1栋 3-14-01

联系电话：15884503055

西藏领先优策工程技术咨询有限公司

2025 年 05 月 28 日


	一、项目概况
	二、资格要求
	三、获取比选文件
	四、比选申请文件的递交
	五、发布公告的媒介
	六、联系方式

